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 „Jezus powiedział do swoich uczniów: «Będą znaki na słońcu, 

księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga narodów bezradnych wobec huku 

morza i jego nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu w oczekiwaniu 

wydarzeń zagrażających ziemi. Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. 

Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, nadchodzącego w obłoku z mocą i wielką 

chwałą. A gdy się to dziać zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, 

ponieważ zbliża się wasze odkupienie. Uważajcie na siebie, aby wasze serca 

nie były ociężałe wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby ten 

dzień nie spadł na was znienacka jak potrzask. Przyjdzie on bowiem na 

wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w 

każdym czasie, abyście mogli uniknąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i 

stanąć przed Synem Człowieczym».”     Łk 21, 25-28. 34-36 
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 Czas człowieka wierzącego 

ma bardzo wyraźnie określony 

kształt. Da się bowiem przyrównać 
do strzały wypuszczonej z łuku i 

zmierzającej do zamierzonego celu. 

W odróżnieniu od tak pojmowanego 

czasu, czas człowieka niewierzącego 

nie ma żadnego kierunku czy celu. 

Wielokrotnie przypomina zamknięty 

krąg, w którym ciągle wraca to, co 

już kiedyś było i przeminęło - i w 

którym nie ma miejsca na żadną 
prawdziwą nowość i nadzieję. 
 Natomiast czas człowieka 

wierzącego jest sensowny - to 

znaczy posiadający swój kierunek - 

ponieważ jest przeniknięty nadzieją 
przyjścia i spotkania. W czasach 

Starego Testamentu synowie Izraela 

żyli nadzieją przyjścia Mesjasza. 

Jego zjawienie miało stać się chwilą 
zbawienia. Stąd też Bóg zwiastował 

Izraelitom poprzez usta Jeremiasza 

taką oto radosną wieść: "Oto 

nadchodzą dni, kiedy wypełnię 
pomyślną zapowiedź. (...) W owych 

dniach i w owym czasie wzbudzę 
Dawidowi potomka sprawiedliwego; 

będzie on wymierzał prawo i 

sprawiedliwość na ziemi. W owych 

dniach Juda dostąpi zbawienia, a 

Jerozolima będzie mieszkała 

bezpiecznie" (Jr 33, 14-16). 

 W  c z a s a c h  N o w e g o 

Testamentu chrześcijanie żyją 
nadzieją powtórnego przyjścia 

Chrystusa w chwale. Dla nich 

bowiem czas liczy się od chwili 

Jego narodzin w Betlejem przed 

2000 lat, zdąża zaś do ostatecznego 

spełnienia się - gdy ludzie "ujrzą 
S y n a  C z ł o w i e c z e g o , 

przychodzącego na obłoku z wielką 
mocą i chwałą" (Łk 21, 27). Będzie 

to czas spotkania się z Nim. 

Spotkania bez końca - na wieczność 
całą. 
 Aby nadzieja chrześcijan nie 

okazała się płonna, musi być ona 

nieustannie potwierdzana poprzez 

codzienną wierność i wyczekiwanie. 

Dlatego Jezus wzywał swych 

uczniów słowami: "Czuwajcie więc 

i módlcie się w każdym czasie, 

abyście mogli (...) stanąć przed 

Synem Człowieczym" (Łk 21, 36). 

Dlatego też św. Paweł zachęcał do 

wzajemnej miłości: "Pan niech 

pomnoży liczbę waszą i niech 

spotęguje wzajemną miłość dla 

wszystkich (...); aby serca wasze 

u t w i e r d z o n e  z o s t a ł y  j a k o 

nienaganne w świętości wobec 

Boga, Ojca naszego, na przyjście 

Pana naszego Jezusa wraz ze 

wszystkimi Jego świętymi" (1 Tes 3, 

12-13). 

 Każdej bowiem chwili zbliża 

się do nas dzień Pana - a tęskne 

w yc z e k i w a n i e  g o  i  p i l n e 

przygotowywanie się do niego 

sprawiają, że czas chrześcijanina 

staje się brzemienny dobrocią i 

świętością. 
 

Bp Marek Jędraszewski 
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Akt osobistego oddania się Matce Bożej 
Matko Najświętsza, Twemu Niepokalanemu Sercu  

oddaję się całkowicie i bez zastrzeżeń.  

Poświęcam Ci ciało moje i duszę moją, 

 moją przeszłość, teraźniejszość i przyszłość. 

Wszystkie modlitwy i prace, radości i cierpienia,  

wszystko czym jestem i co posiadam. 

Chcę zawsze  wszystko czynić z Toba,  przez Ciebie i dla Ciebie. 

Przyrzekam Ci Matko, unikać wszelkiego grzechu 

 i niedoskonałości, które jak ostre ciernie mogłyby  

ranić Twoje Niepokalane Serce. 

Matko Najświętsza kieruj mną, i posługuj się wedle swej woli. 

Niech moje życie przybliża Twoje zwycięstwo. 

Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi 
 O Maryjo, Matko przeczysta. Klękamy dziś przed Tobą i prosimy, abyś 

rozpaliła nasze serca miłością do Twojego Syna, aby ta miłość wynagradzała Ci 

zniewagi, jakie ranią Twoje Niepokalane Serce. Chcemy towarzyszyć Ci w 

przeżywaniu tajemnic życia Jezusa i Twojego życia – dzisiaj szczególnie w 

tajemnicach radosnych.  Prosimy Cię, wlej w nasze serca te uczucia, którymi płonęło 

Twoje Niepokalane Serce. Pozwól nam przeżywać te wydarzenia wraz z Tobą, 

patrzeć na nie Twoimi oczami, wejść w nie tak głęboko, jak gdybyśmy naprawdę w 

nich uczestniczyli. Niech to doświadczenie jedności z Tobą czyni  nas  podobnymi do 

Ciebie.  Naucz nas naśladować Jezusa i prowadź do Niego, abyśmy razem z Tobą 

tylko dla Niego żyli i Jemu oddawali chwałę. 

Wierzę w Boga Ojca…, Ojcze nasz… 

Zdrowaś Maryjo… którego synowska miłość kazała ukazać nam Twoje Niepokalane 
Serce oplecione cierniami. 
Zdrowaś Maryjo… którego synowska miłość kazała prosić nas o wynagrodzenie za 
obelgi przeciwko Twemu Niepokalanemu Sercu, Matko. 
Zdrowaś Maryjo… , którego synowska miłość kazała wskazać na grzechy przeciwko 
Twemu Niepokalanemu Poczęciu, Przeczysta Matko.  
 

   TAJEMNICE RADOSNE 

1. Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie. 
 Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie, które miało miejsce w Nazarecie, 

stało się początkiem spełnienia wielkich planów Bożych, planów naszego zbawienia. 

 W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas wiarę w 
Twoje Niepokalane Poczęcie. 

2. . Nawiedzenie Świętej  Elżbiety. 
Po zwiastowaniu, Maryja pełna radości z wypełnienia się Bożych planów zbawienia, 

z pośpiechem poszła do swojej krewnej  Elżbiety, by być razem z nią i służyć jej w 
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ważnych dla niej momentach życia. Niepokalana Matko, ucz nas widzieć i służyć 

tym, którzy potrzebują naszej obecności, pomocy i czynów miłości. 

      W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj  w nas wiarę w 
Twoje nieprzerwane Dziewictwo. 

3. Narodzenie Pana Jezusa. 
          Matka Najświętsza, nie przyjęta przez ludzi, wydała na świat Pana Jezusa, w 

Betlejem, na obcej ziemi. Przyjęła tak nędzne warunki na miejsce narodzenia Swego 

Syna, bo wiedziała, że nie Jej, ale Boże wypełniają się plany. Niepokalana Matko, 

przygotuj nasze serca, by były tak szczere i pokorne, by Pan Jezus mógł w nich 

zamieszkać, wypełnić je Swoją obecnością i wejść we wszystkie sprawy naszego 

życia; te małe i wielkie, trudne i bolesne. 

       W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas wiarę w 
Twoją rzeczywistą godność Matki Bożej. 

4. Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni 
         Maryja, gdy przyniosła do świątyni Dziecię Jezus, by według Prawa 

Mojżeszowego ofiarować Je Bogu, usłyszała od Symeona zapowiedź, że duszę Jej 

przeniknie miecz boleści.        Niepokalana Matko, naucz nas z całkowitym 

zaufaniem ofiarować się Bogu, tak, jak Ty to czyniłaś. A my pragniemy wynagradzać 

Ci, najlepsza Matko, obojętność i wzgardę, jaką doznajesz od ludzi.       
  W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj 
 w nas cześć i miłość do Twoich wizerunków.                                                      

 5. Znalezienie Pana Jezusa w świątyni. 
             Matko Najświętsza, z bólem serca i z ogromną troską, razem  z Józefem, 

szukaliście Jezusa, gdy się zgubił w Jerozolimie, ale i z radością odnaleźliście Go. To 

wtedy dowiedziałaś się, że Syn Twój musi być w tym, co należy do Ojca 

Niebieskiego.  Niepokalana Matko, uproś nam łaskę rozumienia tego, że sprawy 

Boże mają zawsze pierwszeństwo przed ludzkimi. 

         W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, rozpłomień we wszystkich sercach żar 
miłości i doskonałego nabożeństwa do Ciebie, Matko. 

15 minutowe rozważanie 

Maryjo Matko moja, dziękuję, 
że znów w tę pierwszą sobotę mogę 
choć odrobinę pocieszyć Twe cierpiące 

Serce trwając na medytacji. Proszę o 

łaskę skupienia, wyciszenia serca. 

Spraw bym umiał na chwilę zostawić 
swoje sprawy, które zaprzątają mi głowę 
a spędzić ten czas tylko w Bożej 

obecności. 

 Duchu Święty, natchnij mnie. 

Miłości Boga, pochłoń mnie. Na 

prawdziwą drogę zaprowadź mnie. 

Maryjo, moja Matko, spójrz na mnie, z 

Jezusem błogosław mnie. Od 

wszelkiego zła, od wszelkiego 

złudzenia, od wszelkiego 

niebezpieczeństwa zachowaj mnie. 

Jakże musiał to być wyjątkowy 

dzień dla Ciebie Maryjo, dzień, który 

całkowicie zmienił Twoje życie. Święty 

Łukasz szczegółowo opisuje moment 

zwiastowania,  które odbyło się w ciszy 

nazaretańskiego domu.  

„W szóstym miesiącu posłał Bóg anioła 

Gabriela do miasta w Galilei, zwanego 

Nazaret, do Dziewicy poślubionej 

mężowi, imieniem Józef, z rodu 

Dawida; a Dziewicy było na imię 
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Maryja. Anioł wszedł do Niej i rzekł: 

«Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z 

Tobą!». Ona zmieszała się na te słowa i 

rozważała, co miałoby znaczyć to 

pozdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: 

«Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem 

łaskę u Boga. Oto poczniesz 

 i porodzisz Syna, któremu nadasz imię 
Jezus. Będzie On wielki i będzie 

nazwany Synem Najwyższego, a Pan 

Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. 

Będzie panował nad domem Jakuba na 

wieki, a Jego panowaniu nie będzie 

końca». Na to Maryja rzekła do anioła: 

«Jakże się to stanie, skoro nie znam 

męża?» Anioł Jej odpowiedział: «Duch 

Święty zstąpi na Ciebie i moc 

Najwyższego osłoni Cię. Dlatego też 
Święte, które się narodzi, będzie 

nazwane Synem Bożym. A oto również 
krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej 

starości syna i jest już w szóstym 

miesiącu ta, która uchodzi za niepłodną. 
Dla Boga bowiem nie ma nic 

niemożliwego». Na to rzekła Maryja: 

«Oto Ja służebnica Pańska, niech Mi się 
stanie według twego słowa!» Wtedy 

odszedł od Niej anioł”. 

Rozważając tajemnicę 
Wcielenia Boga, nie mogę nie skierować 
moich oczu ku Tobie Maryjo. Patrząc 

pełen zadziwienia, wdzięczności i 

miłości, jak nasz Bóg, wkraczając w 

świat, zechciał polegać na wolnej 

zgodzie jednego ze swych stworzeń. 
Kiedy odpowiedziałaś aniołowi: 

 «Oto ja służebnica Pańska, 

niech mi się stanie według słowa 

twego!», dopiero od tej chwili 

odwieczne Słowo Ojca rozpoczęło 

swoje ludzkie istnienie w czasie. Jakże 

wzruszające jest to, Matko Najświętsza, 

że Bóg nie tylko szanuje ludzką 
wolność, ale wydaje się jej potrzebować. 
Widzę, że początek ziemskiej 

egzystencji Syna Bożego jest 

naznaczony podwójnym «tak» wobec 

zbawczej woli Ojca: «tak» Chrystusa i 

«tak» Twoje Maryjo. Właśnie to 

posłuszeństwo Bogu otwiera bramy 

świata na prawdę, na zbawienie.  

W istocie Bóg nas stworzył, 

jako owoc swej nieskończonej miłości. 

Dlatego życie zgodnie z Jego wolą jest 

drogą do poznania mojej prawdziwej 

tożsamości, prawdy mojego istnienia; 

podczas, gdy odsunięcie się od Boga, 

oddala mnie od siebie samego i pogrąża 

w próżni. Posłuszeństwo w wierze jest 

prawdziwą wolnością, autentycznym 

odkupieniem, pozwalającym mi 

jednoczyć się z miłością Jezusa, 

naśladując Jego staranie, by dostosować 
swoją wolę do woli Ojca. Odkupienie 

jest zawsze tym procesem 

doprowadzania woli ludzkiej do pełnej 

jedności z wolą Bożą. 
 Maryjo, Twoja pokora i prostota 

spodobały się Panu. W pokorze swej 

byłaś gotowa wypełnić każdą Jego wolę. 
Jakież zdziwienie i radość zarazem, 

musiały Cię wypełnić w chwili, gdy oto 

Posłaniec niebios, sam archanioł 

Gabriel, przyniósł Ci tę niecodzienną 
nowinę. Choć tego, co usłyszały Twoje 

uszy rozum z trudem może pojąć i 

zrozumieć, to jednak serce Ci szeptało - 

tak. Nie było Twoim pragnieniem, aby 

poznać Boskie zamiary, ale w swej 

wierze i ufności wiedziałaś, że Pan 

prawdziwie Cię Sobie upodobał. Cóż 
innego mogłaś Mu tedy odpowiedzieć 
niż: „Oto ja służebnica Pańska, niech mi 

się stanie według Twego słowa”. Jakież 
innej odpowiedzi mógł oczekiwać 
Stwórca od Swej najwierniejszej 

wielbicielki? 

 Maryjo naucz nas posłuszeństwa 

i uległości wobec Bożych zamiarów. 

Spraw, aby wola Boża była pierwszą 
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zasadą naszego życia i abyśmy 

poświęcali wszystkie nasze siły do jej 

wypełnienia. Polecajmy Bogu nasze 

serca, aby zawsze były otwarte i gotowe 

wykonywać to, czego On od nas 

oczekuje. 

 Anioł przyszedł zwiastować 
niezwykłą wiadomość: Bóg zstąpi z 

Nieba. Zstąpi po to, aby dać na nowo 

życie człowiekowi. Bóg na początku 

spytał Cię Maryjo o zgodę 
 i dopóki jej nie wypowiedziałaś, 
niczego nie dokonywał. Wiedział, że tę 
zgodę wyrazisz, ale tak bardzo szanuje 

wolność, jaką obdarzył Ciebie i każdego 

człowieka, że prosił  o zgodę. W 

momencie Twojego „fiat” rozpoczęło 

się już bezpośrednie Dzieło Zbawienia. 

Wszystkie wydarzenia, które miały 

miejsce od Zwiastowania, były tylko 

konsekwencją, a jednocześnie 

prowadziły na Golgotę. Mimo, że w 

samym Zwiastowaniu, później 

 w Narodzeniu, w pierwszych latach 

życia Jezusa, trudno jest zobaczyć 
Golgotę, Mękę, Krzyż, Dzieło Zbawcze, 

to jednak wszystko prowadziło do 

realizacji tego Dzieła Odkupienia. 

Wszystko już było Dziełem Zbawczym. 

Bóg posyłając do Ciebie Anioła, 

zwiastując Tobie, tak niezwykłą 
Nowinę, zaprosił do Dzieła Zbawczego. 

Wyraziłaś zgodę i ta zgoda wprowadziła 

Ciebie w samo centrum Bożych planów. 

Ty nie czyniłaś niczego bezpośrednio w 

tym Dziele. Nie Ty byłaś Zbawicielem, 

nie Ty przyszłaś odnowić życie w 

narodzie wybranym, nie Ty przyszłaś go 

wybawić. Jednak poprzez zgodę na wolę 
Boga, zostałaś umiejscowiona w środku 

wydarzeń zbawczych; poprzez samą 
zgodę, miałaś ogromny wpływ na te 

wydarzenia. 

 Św. Josemaria Escriva de 

Balaguer zachęca nas: „Nasza Matka 

jest wzorem odpowiedzi na łaskę i kiedy 

będziemy kontemplować Jej życie, Pan 

udzieli nam światła, żebyśmy umieli 

przebóstwić nasze codzienne życie. 

Wyobrażając sobie, jak by się 
zachowała nasza Matka 

 w zajęciach, które mamy do wykonania, 

krok po kroku będziemy się od Niej 

uczyć; a w końcu upodobnimy się do 

Niej, tak jak dzieci są podobne do 

swojej matki. Po pierwsze, trzeba 

naśladować Jej miłość. Miłość, która nie 

ogranicza się do uczuć; powinna być w 

słowach, ale przede wszystkim w 

czynach. Maryja nie tylko powiedziała 

fiat, lecz przez całe życie wypełniała 

wiernie to stanowcze i nieodwołalne 

postanowienie”. 

 Maryjo! W tej medytacji nie 

mogę zatrzymywać się więc na etapie 

podziwu dla Ciebie, chcę w końcu 

zrobić krok na przód i zacząć Ciebie 

naśladować; wsłuchiwać się w głos 

Boga, tak jak Ty się w niego 

wsłuchiwałaś, aby w moim życiu 

zrodziły się owoce dobrych uczynków. 

Pragnę pozostawić wolność Bogu w 

decydowaniu o moich sprawach. 

Zgadzam się, aby Pan przekreślał moje 

plany i niweczył moje zamysły. Teraz 

zaczynam rozumieć, że to, co Bóg 

przygotował dla mnie, jest lepsze, niż to, 

co sam jestem w stanie sobie wymarzyć. 
Pragnę stać się sługą Boga, tak jak Ty, i 

powtórzyć za Tobą: Oto ja sługa Pański, 

oto ja służebnica Pańska, TotusTuus, 

Tota Tua!   Amen. 

 
Z  tekstu: „ PRZY NIEPOKALANYM SERCU 

MARYI. WYNAGRODZENIE W PIERWSZE 

SOBOTY MIESIĄCA. Medytacje. Ks. M. 

Sobiech. „Zwiastowanie Najświętsze Maryi 

Pannie” w  „Z  Fatimą w przyszłość. Fatima  

2024”,  Sekretariat Fatimski, Zakopane  2023 r. 
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Pon 

2 

grudnia 

Godz. 6.20 Za + Andrzeja Piecha od pracowników firmy Spomet 
Godz. 7.00 1. Za + Franciszka Wantołę od córki Mirki z mężem 

2. Za + Krystynę Bargiel od syna Jerzego z rodziną 
Godz. 18.00 1. Za + Urszulę Kozieł od personelu Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Komorowice 

2.  Za + Eugenię Kołaczek od syna Andrzeja z rodziną 
Wtorek 

3 

grudnia 

Godz. 6.20 Za + Marka Zontek od siostry Agnieszki 

Godz. 7.00 1. Za + Eugenię Kołaczek od Grażyny i Jacka Żmudów 

2. Za + Aleksandra Kaczorowskiego od żony Anny z rodziną 
Godz. 18.00 1.  Za ++ rodziców Czesławę i Stefana Jordanek od córki 

2. Za ++ Władysławę i Stanisława Kardackich  

Środa 

4 

grudnia 

Godz. 6.20 Za + Franciszka Wantołę od rodziny Leśny 

Godz. 7.00 1. Za ++ Barbarę Jankosz i Otylię Iwan  

2. Za + Krystynę Bargiel od grona pedagogicznego SP nr 25  
Godz. 18.00 1.  Za + Urszulę Kozieł od rodziny Mazurek 

2. Za + Andrzeja Piecha od córki Anny z rodziną i Martyny 

Niebrzydowskiej 

Czwartek 

5 

grudniaa 

Godz. 6.20 Za + Eugenię Kołaczek od sąsiadów rodziny Białków 

Godz. 7.00 1. Za ++ Janinę, Józefa i Czesława Niewdanów 

2. Za + Aleksandra Kaczorowskiego od Jakuba z rodziną 
Godz. 18.00 1.  W intencji Elżbiety Czarnik w 70 rocz. urodzin 

2.  Za + Erwina Jaromskiego 

Piątek 

6  

grudnia 

 

Godz. 6.20 Za + Marka Zontek od chrześniaka Marcina Ptaszek 

Godz. 7.00 1. Za + Andrzeja Piecha od kuzynki Kazimiery Staniek  

2. Za + Tadeusza Styskala od siostry Haliny z rodziną 
Godz. 18.00 1. Za + Sylwestra Hendzel od siostry 

2.  Za + Franciszka Wantołę od chrześniaka Ryszarda Zgrai  

Sobota 

7 

grudnia 

Godz. 6.20 Za + Krystynę Bargiel od sąsiadów; Aleksandry i Marka Wita; 

Jerzego Baścik, Krystyny Małysa, Elżbiety Laszczyk 

Godz. 7.00 W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi 
Godz. 18.00 1. W intencji dobrodziejów naszego kościoła  

2. Za + Aleksandra Bena w rocz. śmierci  

 
 

Niedziela 

8 

grudnia 

Godz. 6.30 Za ++ Helenę i Marcina Niewdana + Władysława i Janem 

Godz. 8.00 Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem MB 

Częstochowskiej w intencji Bogu wiadomej 
Godz. 9.30 Za + Annę Liszkę w 4 rocz. śmierci i + męża Tadeusza oraz + 

syna Bogusława 
Godz.11.00 W intencji Marii; dzięk-błag. 

Godz.12.30 1.  W intencji ks. Wiesława Ogórka imieninowa  

2. W intencji Róży różańcowej w 10 rocz. 

3. W intencji Pawła Skurzak z okazji 70 rocznicy urodzin  

4.  Za parafian 
Godz. 18.00 Za ++ Annę Bieniek z mężem Karolem 

Godz. 19.15 Za ++ Alfreda, Jana i Mariana Juszczyk od rodziny Hendzel 

 



 

Str. 8 

1. W tygodniu liturgicznym przeżywamy: 

- W środę – wspomnienie dowolne św. Barbary.  

- W piątek – wspomnienie dowolne św. Mikołaja, biskupa i męczennika 

- W sobotę – wspomnienie św. Ambrożego biskupa i doktora Kościoła 

2. Gościmy grupę teatralną „Edmundi”, która przedstawia pantomimę 
ewangelizacyjną „Światło”. Po Mszy św. będzie można wesprzeć Przestrzeń 
Opatrzności dzieło rozbudowy DPS Skoczów prowadzone przez Siostry 

Służebniczki Dębickie 

3. Rozpoczynamy okres Adwentu czas oczekiwania i przygotowania na 

przyjście Syna Bożego. Zapraszamy dzieci na Msze św. Roratnie  o godz. 

18.00. Dorosłych zapraszamy na Msze św. Roratnie  o godz. 6.20 

4. Spotkanie Rady Parafialnej odbędzie się na plebanii w poniedziałek o 

godz. 19.00 

5. We wtorek zapraszamy do dolnego kościoła o godz. 16.00 seniorów.  

6. W środę Nowenna do  M.B Nieustającej Pomocy o godz. 17.30 

7. Adoracja Najświętszego Sakramentu w środę, w czwartek i piątek  od 

godz. 15.00 do 18.00. Zachęcamy do adoracji w ciszy.  

8. W tym tygodniu przeżywamy pierwszy czwartek, pierwszy  piątek i 

pierwszą sobotę miesiąca.  W pierwszy piątek spowiedź od godz. 17.00 

9. W tym tygodniu odwiedzimy chorych: w piątek od godz. 8.00  

ks. proboszcz i ks. Jan  w sobotę od godz. 8.00 ks. Piotr.  

10. W sobotę po Mszy św. o godz. 7.00 zapraszamy na nabożeństwo 

wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi.  

11. W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy uroczystość Niepokalanego 

Poczęcia NMP - święto patronalne Zgromadzenia Salwatorianów. W tym 

dniu zapraszamy do kościoła o godz. 12.00 na „Godzinę łaski” - 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu -  czas do indywidualnej modlitwy 

w ciszy do Mszy św. o godz. 12.30. Podczas Mszy św. o godz. 12.30 nastąpi 

złożenie przysięgi Róż Różańcowych Kobiet i Mężczyzn na chwałę Bogu i 

wierność NMP Niepokalanej, wspólnota zakonna odnowi śluby zakonne oraz 

modlić się będziemy w intencji ks. proboszcza Wiesława Ogórka SDS z 

okazji imienin.  Księdzu Solenizantowi życzymy wielu łask Bożych. 

12. Kontener na makulaturę, z której dochód przeznaczony jest na misje, 

będzie podstawiony do 3 grudnia br. 

13. W przyszłą niedzielę młodzież rozprowadzać będzie kartki świąteczne. 

14. W  zakrystii oraz przy wyjściu z kościoła można nabyć świece oraz 

opłatki wigilijne. Przy bocznym wyjściu z kościoła można również nabyć 
sianko na stół wigilijny. Ofiary złożone przy tej okazji przeznaczone są dla 

rodzin potrzebujących z naszej parafii. 

15. W zakrystii można składać wypominki roczne. 

 


